
○契約の締結方法

指名競争入札

○参加資格

円

（ 円）

○件名 円

（ 円）

円

○納入場所 （ 円）

〒029-3405　岩手県一関市藤沢町藤沢字町裏55番地
　　　　　　特別養護老人ホーム光栄荘

4,549,000

ワタキューセイモア株式会社盛岡営業所

第一商事株式会社

株式会社メディケアエコネット

登録業者のうち「医療用ベッド」「介護用品」に登録している
業者のうち、県内に営業所を有する26社。うち仕様を満たす機
器の取扱が可能な業者７社。

入　　札　　調　　書

特別養護老人ホーム光栄荘電動リモートコントロールベッド購
入

株式会社サンメディカル

備考

落札者

商 　号　 又　 は　 名　 称

有限会社　宍戸

共立医科器械株式会社

東北アルフレッサ(株)一関営業所

第３回目

3,400,000

4,995,000

5,500,000

第１回目

立 会 人

入 札 年 月 日

3,786,200（ 税 込 額 ）

（税込額=契約金額）

令和5年11月30日

下記入札業者

第２回目

令和6年3月15日

3,442,000

3,740,000

（ 税 込 額 ）

最 低 制 限 価 格

落 札 金 額

予 定 価 格

納 期

-

-

3,400,000

辞退

辞退

辞退


